Schogeistangeli-Wettkampt
20. Marz 2023

C
RICKE " BACH

Rangliste

Wir danken unseren Sponsoren ganz herzlich fiir ihre Unterstiitzung

Hauptsponsor

\\/P I e Umbaut Baumteam Graf GmbH } Forstunternehmung
anung m auten
p—

> Frieden GmbH
GRAF TEQ\HK GMEH

“‘ W TIMELESS
Iﬂ\ "}“‘Sgo\ EDDING

Sicher richtig verpackt.

Altikerstrasse 45
8525 Niederneun forn

MET‘ZGEQE,




Rangliste Schoggistangeliwettkampf 2023 Rickenbach

Kategorie 1
Rang Name

1 Zinth

2 Wirges

3 Zangerle

4 Berger

5 Ganz

6 Daron

6 Marasca

8 wild

8 Ressnig
10 Burri
11 Ganz
12 Naf
13 Reimann
14 Kaleci
15 Breitschmid
16 Maier
17 Ritter
18 Schwarz
19 Flrst
20 Zumberi
20 Burlet
22 Fischer
23 Suter
24 Kirchhofer

Vorname Verein
Greta Neue Sektion Winterthur
Fayelinn Neue Sektion Winterthur

Nina Neue Sektion Winterthur

Anouk GR Neftenbach
Juno Gerateriege Seuzach
Elena Neue Sektion Winterthur
Giulia Getu 8427
Melanie Getu 8427
Anina Getu 8427
Kira GR Neftenbach

Zoe Giuliana Neue Sektion Winterthur

Céline  Neue Sektion Winterthur
Lenja Getu 8427
Jonela GR Neftenbach
Lilly Gerateriege Seuzach
Josephine Getu Rickenbach
Ayana GR Neftenbach
Malea Gerateriege Seuzach
Yara GR Neftenbach
Jara Gerateriege Seuzach
Leya Nirensdorf
Isabelle GR Neftenbach
Noralina Gerateriege Seuzach
Sara Getu Rickenbach

Jahrgang

2014
2014
2013
2013
2012
2014
2015
2013
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2016
2013
2014
2015
2013
2015

BO

9.00
8.95
8.75
8.75
8.65
8.40
8.85
8.85
8.35
8.75
8.55
8.80
8.80
8.50
8.60
8.60
8.25
8.30
8.30
7.45
8.40
8.25
8.30
8.75

SR

9.30
9.15
9.05
9.20
9.00
9.05
9.10
8.85
8.95
8.55
9.10
8.65
8.55
8.95
8.70
9.20
8.60
9.05
8.50
8.95
8.30
8.85
8.65
8.25

SP_1

9.35
8.75
8.45
8.50
8.50
8.95
8.85
8.80
8.05
8.85
8.35
8.25
8.05
7.75
7.60
8.60
8.15
8.30
8.50
7.70
8.70
8.50
8.40
8.45

SP_2
9.00
9.00
8.30
8.75
8.90
8.45
8.10
8.75
8.70
8.50
8.40
8.30
8.50
8.70
8.30
8.65
8.60
7.75
8.85
8.60
8.15
8.50
8.55
8.55

RE
9.30
9.10
9.45
8.85
8.95
9.05
8.65
8.75
9.25
9.00
9.05
9.25
8.80
8.45
8.80
7.90
8.85
8.60
8.55
9.10
8.70
8.40
8.45
8.35

Total
36.95
36.20
35.70
35.55
35.50
35.45
35.45
35.25
35.25
35.15
35.10
35.00
34.65
34.60
34.40
34.35
34.30
34.25
34.20
34.10
34.10
34.00
33.95
33.90



Rangliste Schoggistangeliwettkampf 2023 Rickenbach

Kategorie 1
Rang Name Vorname Verein Jahrgang BO SR SP_1 SP_2 RE Total
25 Grossenbacher Ayana  Neue Sektion Winterthur 2015 7.90 8.90 8.35 8.05 8.70 33.85
26 Mischler Sina Getu Rickenbach 2015 8.05 8.40 8.00 8.45 8.85 33.75
27 Naef Kayla GR Neftenbach 2016 8.25 8.30 8.25 8.35 8.80 33.70
28 Tolaj Aulena Gerateriege Seuzach 2011 8.05 8.55 8.15 7.45 8.80 33.55
29 Heusser Elea Getu Rickenbach 2015 8.30 8.55 8.40 8.30 8.15 33.40
30 Gaiser Carlotta Neue Sektion Winterthur 2017 7.95 8.55 8.25 8.00 8.60 33.35
31 Meier Amélie Getu 8427 2016 7.40 9.00 7.85 8.20 8.70 33.30
31 Guadagnino Milena Nirensdorf 2015 8.05 7.95 8.45 8.00 8.85 33.30
33 Hofmann Mia Getu 8427 2016 7.90 8.85 7.85 7.70 8.65 33.25
33 Keller Alissia Nirensdorf 2016 8.25 8.75 7.35 7.60 8.65 33.25
35 Huber Adina Getu 8427 2015 8.30 9.10 7.30 7.30 8.50 33.20
36 Winkler Naemi GR Neftenbach 2014 8.15 8.10 8.40 7.75 8.50 33.15
37 Nowakowski Rosa Getu 8427 2014 8.45 8.15 7.85 7.65 8.65 33.10
37 Manz Vivienne Getu Rickenbach 2013 8.05 8.40 8.40 8.20 8.25 33.10
39 Leuenberger Nylah Gerateriege Seuzach 2014 8.10 7.75 7.80 8.60 8.40 32.85
39 Brugger Jasmin Nirensdorf 2013 7.85 8.65 7.70 8.05 8.30 32.85
41 Frieden Ladina Getu Rickenbach 2015 8.30 8.10 8.00 7.95 8.40 32.80
42 Nickel Amy Nirensdorf 2016 7.85 8.15 8.20 7.75 8.55 32.75
43 Sahli Kayla Getu Hettlingen 2012 8.15 8.30 7.55 7.30 8.70 32.70
44 Giovanoli Giulia GR Neftenbach 2016 7.95 8.00 7.15 7.95 8.50 32.40
45 Brandenberger Selina Getu Hettlingen 2013 8.45 7.40 7.85 7.75 8.65 32.35
46 Kessler Ava Getu Rickenbach 2015 7.95 8.15 6.60 7.80 8.40 32.30
47 Dalp Tina Getu Rickenbach 2015 8.10 8.10 7.25 7.55 8.25 32.00

48 Peter Sina GR Neftenbach 2017 8.15 7.80 8.15 7.95 7.85 31.95



Rangliste Schoggistangeliwettkampf 2023 Rickenbach

Kategorie 1

Rang Name
49 Fretz
50 Aschwanden
50 Graf
52 Peter
53 Heinzer
54 Brandenberger
54 Weber
56 Fehr
57 Kehl
58 Gerhard
59 Rodriguez
59 Bar
61 Widmer
61 Forster
63 Gysel
63 Kiarie
65 Berivan

66

Wachli

Vorname
Leonie
Maja
Victoria
Sofia
Mirella
Jana
Wanda
Alena
Louisa
Simona
Solea
Madlaina
Luana
Linn
Mayla
Amber
Mirav
Lea

Verein
Nirensdorf

Neue Sektion Winterthur

Getu Rickenbach
Getu Rickenbach
GR Neftenbach
Getu Hettlingen
Getu Rickenbach
GR Neftenbach
Getu Hettlingen
GR Neftenbach
GR Neftenbach
Getu Rickenbach
Getu Rickenbach
GR Neftenbach
GR Neftenbach
GR Neftenbach
Nirensdorf
Nirensdorf

Jahrgang
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2017
2017
2016
2017
2015

BO
7.75
7.40
7.60
8.05
7.60
7.85
7.80
7.75
7.75
7.95
7.50
7.45
7.40
7.15
8.10
7.25
7.20
7.40

SR
8.00
8.50
8.20
7.25
7.65
7.70
8.00
7.70
7.95
7.00
7.70
8.45
7.85
7.35
7.40
6.90
7.25
6.70

SP_1
7.95
7.45
8.15
7.75
7.50
7.15
7.85
7.70
7.60
7.80
7.45
6.35
7.15
8.00
7.00
8.10
7.15
7.40

SP_2
7.75
7.40
7.60
8.15
8.15
7.50
7.25
7.60
7.45
7.65
7.25
6.45
7.55
8.40
6.60
8.65
7.40
7.70

RE
8.15
8.45
7.85
8.15
8.00
8.25
7.65
8.10
7.90
8.20
8.00
8.30
7.80
7.70
7.90
7.60
8.15
7.75

Total
31.85
31.80
31.80
31.60
31.40
31.30
31.30
31.25
31.20
30.95
30.65
30.65
30.60
30.60
30.40
30.40
30.00
29.55



